PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE F!HMGA‘S

4 CNPJ: 76.017.466/0001-61 CEP: 83.260-000
A End.: Rua Pastor Elias Abrahdo, 22 Fone: 3971-6006 NOTA DE EMPENHO

Fax: 3971-6008 E-mail: financas@matinhos.pr.gov.br

007878717 Ordinario Orcamentario

T AR
ORAOETO AMB, HABIT, AS. FUNDI, AGRIC NTATE QRGAMENTARM . Secretario

um:15‘122'ﬂ111'2‘G42'3390'39'19'G4 BERVICOS GERAIS DE MECENIC4EGHN“ 2688
CREDOR CPFICNPJ .
8334-ANDRIELA DE SQUZA FOLMER-ME 12.843.500/0002-55
lenoereco AV - Juscelino K.de Oliveira 1. lg,e3473-5444 coablatinhos PR
LICITAGAD NUMERO SOLICITAGAD PROC, COMPRA EMISSAD
Registro de Preco 109 3182/2017 212 - e [ & e G 04.10.17
VALOR ORGADOD SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL
2.940.500,00 198,341,090 75,86 198.266,04
|FTEM] QUANT. uNID.] ESPECIFICACAD VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
1 1|HR| Manutencaoc de veiculcs pesados,

com fornecimente de mao de cbra
para conserto de veiculos oficia
do Municipio de Matinhos. 75,886 15,86
Veic.Cam.Ford Cargo
Placa:RZY-T7186
ORCAMENTOS-341-354

REDUZIDA

016 02699

|FONTE DE RECU TOTAL LiQuioo
{]—Reﬁ‘& os Opdinarios (Livres) - Exercic 75,86

RENTE : ORDENADOR DA DESPESA
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chEuen OO :
@0}3 22— e ’><bC1A~ClQ
g
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“_;"’ LioupaAGAD ¢ NTE

L RECIBO

DECLARG{AMOS) PARA OS DEVIDOS FINS QUE RECEBI(EMOS) A IMPORTANCIA DESTA GUIA DE
PAGAMENTO, CDRRE{HPGHD]EHTE AD ACIMA DESCRITO, E PELA QUAL DOU{AMOS) PLENAE IRREVOGAVEL QUITAGAD

EM: _-" _"’ f—
NOMEICPF ASSINATURA
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FREFEiTUFlA MUNICIPAL DE MATINHDS

_ESTADO DO PARANA '
RUA PASTOR ELIAS ABRAHAO, 22 CNPJ: 76.017.466/0001-61

"NOTA DE LIQUIDACAQ: 011092 EMPENHO: 007878/17 Ordinario

Orgéﬂ 10 MEIO AME, HABIT, AS. FUNDI, AG 01 Gabinete do Secretario
Dotagd0: 181220111 2 042 339 39.00.00 SERVICOS GERAIS DE MECANICA 02699
Projeto/Atividade: MANUTENCAO DA SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE

Credor: 3334 ANDRIELA DE SOUZA FOLMER-ME CNPJICPF: 13.843.500/0002-55
| i 1 Matinhos
LicRugRe: Registro de Prec 109 |

Objeto da Despesa: SERVICOS GERAIS DE MECANICA VE OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS

I 30: : : : ;
Valor da Liquidagao: R$ ;5 g¢ (setenta e cinco reais e **oitenta e seig **x*#
| *icentavos********************************‘l’***i’***************************

! S E e e R e e T E E T E A A EEEEEEE R A EEEES S S S S S SR A S S S S 2 Z RS SRR R R RS REAEE R AR RS S RSN
Retengoes: 129 2,91

Total das Retengdes:
2,891

VALOR LIQUIDO: 72,95

0 Recursos Ordinarios (Livres) - Exercicio

Analisando a presente despesa, em fase de liquidagdo, constatamos:

1 - Nota de Empenho (NE) Original devidamente assinada

- Mota Fiscal (NF) original, ou
Fatura, ou
Recibo original, com a assinatura e identificagio do credor, ou
Folha de Pagamento de Pessoal elaborada pelo setor competente, ou
Oficio de Diaria, ou
Oficio de Adiantamenio para Despesas com Viagem.
Mo caso de despesa vinculada a contrato ou convénio, o pagamento solicitado esta de acordo com o pactuado.

B3

[ ]

- Coincidéncia nos credores constantes na NE, NF e Recibo.

- Correlacéo dos valores constantes na NE, NF e recibo,
- Atestado de servigo prestadofrecebimento de material, com data, assinatura e identificagio do responsavel. ‘

oo B

- O interessado estd em dia com as Certiddes Negativas.

| Adespesa correspondente aos dados preenchidos neste formulario esta devidamente liguidada, de acordo com o
| estabelecida no artigo 63 da Lei 4.320/64.

Considerando as informagdes acima, que significam a Iag}alidade da despesa, re gonsabﬂrm—me pelo pagamento

*
correspondente a esta liquidagao, cujo valor bruto & RS enta e cinco reais e
Dltenta e geils centavgs*'A'*******i’**********************************

B S P E LS L e s E R 2 s RS RS S S SR 2SR RS S22ttt it sttt it

descontando as dedugoes cabiveis de RS em conformidade com a Lei.

2,91
Matinhos, 17 de Qutubro de 2017. |



SECRETARIA MUNICIPAL DE Fl!NIAHG#S
CNPJ: 76.017.466/0001-61 CEP: 83.260-000
' End.: Rua Pastor Elias Abrahdo, 22 Fone: 3971-6006 NOTA DE EMPENHO
Fax: 3071-6006 E-mail: financas@matinhos.pr.gov.br
ol Tl
|DD?§$§?lﬂmOrdinario Orcamentario
ORGAD
T0-MEIO AMB, HABIT, AS. FUNDI, AGRIQ'NIAESRPAMENTARA  secretario
oor, 18.122.0111.2.042.3390.39.19.04 SERVICOS GERAIS DE MECANICH .oua 2688
CREDOR CPFICNP)
8334-ANDRIELA DE SQUZA FOLMER-ME 12.843.500/0002-55
lenoereco 2V - Juscelino K.de Oliveira 1.Uge3473-5444 | o Matinhos PR
LICITAGAD NUMEROD SOLICITAGAD PROC. COMPRA EMISSAD
FRegistroc de Preco 109 3183/2017 |212 04.10.17 04.10.17
VALOR ORGADD SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL
2.940.500,00 198.986,71 720,67 198.266,04
[FTEM] GUANT. [UNID. | ESPECIFICAGAD VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
1 9,bHR | Manutencao de veiculos pesados,
com fornecimento de mao de obra
para conserto de veiculos oficia
do Municipioc de Matinhos. 75,86 120,67
Veic.Cam.Ford Cargo
Placa:BR2ZY-7212
ORCAMENTCS-340-357
REDLEZIDA
rﬂmnmo /, s61e 02699
|FONTE DE R o : p TOTAL LiguiDo
0-RAcqysos|Qrdinarios (Livres) - Exercic Tkl

ORDENADOR DA DESPESA

e
i

F

TESDURARIA 2
patapepacro_| <6 //O RUY HAUER :ﬂ:lnzln'r
chequewe 95 | 357
BANC ewmoo 04 s 10 17 (_/_QOD =
' LIQUIDAGAD _ | 1 -
S EMITENTE
L/!! RECIBO

DECLARG{AMOS) PARA OS DEVIDOS FINS QUE RECEBIEMOS) A IMPORTANCIA DESTA GUIA DE
PAGAMENTO, CORRESPONDENTE AO ACIMA DESCRITO, E PELA QUAL DOU(AMOS) PLENA E IRREVOGAVEL QUITACAD

NOME/CPF_ ASSINATURA
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

ESTADO DO PARANA : :
RUA PASTOR ELIAS ABRAHAO, 22 CNPJ: 76.017.466/0001-61

NOTA DE LIQUIDACAO: 011082  EMPENHO: 007879/17 Ordinario

Orgdo: 19 METO AMB, HABIT, AS. FUNDI, AG 01 Gabinete do Secretario
Dﬂt?ﬂﬁﬂ- 181220111 2 042 339 39.00.00 SERVICOS GERAIS DE MECANICA 02699
Projeto/Atividade: MANUTENCAO DA SECRETARIA DE MEIO AMEIENTE

Credor: g334 ANDRIELA DE SOUZA FOLMER-ME CNPJICPF: 15.843.500/0002-55
LiehacEs: Matinhos
Rilngos Registro de Prec 109

g:llﬂ?jdiine?ses?;' as SERVICOS GERAIS DE MECANICA VE OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS
o L 720,867 (setecentos e vinte reais e sessenta e sete ***

|

| Centavmg*'k****i'i'*ir**:i.-i-i‘i‘*‘!r‘lr‘A"t*****'k******i'i'*ir********i*t*#****************
| PR TR R TR R R S PSS S R R N S R S SIS AR A R RS RS R EEERR R R E R R R
|
|

Retengdes: Tag 27,67

Total das Retengdes:
2T e

. VALOR LIQUIDO; 693,00

0 Recursos Ordinarios (Livres) - Exercicio {

Analisando a presente despesa, em fase de liquidacdo, constatamos:

1 - Mota de Empenho (NE) Original devidamente assinada.

|
2 - Nota Fiscal (NF) original, ou

Fatura, ou ‘
Recibo erginal, com a assinatura e identificagio do credor, ou

Folha de Pagamenta de Pessoal elaborada pelo setor competente, ou

Oficio de Diaria, ou

Oficie de Adiantamento para Despesas com Viagem.

Mo caso de despesa vinculada a contrato ou convénio, o pagamento solicitado esta de acordo com o pacluado.

- Coincidéncia nos credores constantes na NE, NF e Reciba.

- Correlagio dos valores constantes na NE, NF e recibo.
_ Atestado de servigo prestado/recebimento de material, com data, assinatura e identificagdo do responsavel.

w B

3 - O interessado esta emdia com as CertidGes Negativas.

A despesa correspondente aos dados preenchidos neste formulario esta devidamente liguidada, de acordo com o
estabelecido no artigo 63 da Lei 4.320/64.

Considerando as informagoes acima, que significam a Ie%a&id%%e da despesa resgunsabilizo-me pelo pagamento

correspondente a esta liquidagao, cujo valor bruto é R$7 (setecentos e vinteé reais e
EEEHEnta g gete ‘I'**Cent_avos**‘A‘*********ir'A"A"A"A'*****i*****************ii****

-.t****i’i’i’*i‘i-:ki"k***i’**t************tt*****************‘i“t************t****‘***:

| descontando as dedugdes cabiveis de RS em conformidade com a Lei. |

27,67 ‘
Matinhos, 17 de Cutubro de 2017.



PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

, CNPJ: 76.017.466/0001-61 CEP: 83.260-000
End.: Rua Pastor Elias Abrahdo, 22 Fone: 3971-6006
Fax: 3971-6006 E-mail: financas@matinhos.pr.gov.br

NOTA DE EMPENHO

E ofTi
[DD%§§ﬁvlmerdinario Crcamentaric

CAMENTARIA

To-M ] 2408 2 -
10-MEIC AMEB, HABIT, AS. FUNDI, AGRI abinete do Secretaric
loot 18.122.0111.2.042,3390,30.39.99 QUTRCS MATERIAIS FARA MhNUqﬂ'CﬂHTh 2653

CREDOR
8334-ANDRIELA DE SOQOUZA FOLMER-ME

CPFICNPJ
12.843.500/0002-55

TESOURRGRO

I EMITENTE

|enoerego AV - Juscelino K.de Oliveira 1.Jg,g3473-5444 | gMatinhos PR
LICITAGAD NUMEROD SOLICITAGAD PROC. COMPRA EMISSAD
Registro de Preco 109 3184/2017 (212 04:10.17 04.10.17
VALGR ORGADO SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHD SALDO ATUAL
660.498,00 43.811,70 429,87 43.381,83
TTEM] QUANT. | UNID.] ESPECIFICAGAD VALOR UNITARIO VALDR TOTAL
1429,8fUN| Valor estimado para aguisicao de
pecas de primeira linha com base
na tabela de precos do Sistema
AUDATEX, adquiridas no mercado
paralelc, mas com a mesma
gualidade e garantia da original
{Veiculos pesadcs). 1,00 429,87
Veic.Cam.Ford Cargo
Placa:BZY-7212
ORCAMENTOS-340-357
REDUZIDA
rnmmwa /éghﬁ 82679
|[FONTE DE RE . : TOTAL Liauino "
0-Re od Ordiharios (Livres) - Exercic 429,87
NTE i ORDENADOR DA DESPESA e
TESOURIARIA
N 4 f (2 ' |=tu';|:I HlUEF:ITlEmTIaEIRT
cheque v O ¥
BANCO F # emmoo 04 10y 17
C‘y W e - o= il <o O O,

) C/

Em: [/

RECIBO

DECLARD{AMOS) PARA OS DEVIDOS FINS QUE RECEBI[EMOS) A IMPORTANCIA DESTA GUIA DE
PAGAMENTO, CORRESPONDENTE AD ACIMA DESCRITO, E PELA QUAL DOU(AMOS) PLENA E IRREVOGAVEL QUITACAD

NOME/CPF

ASSINATURA
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

ESTADO DO PARANA
RUA PASTOR ELIAS ABRAHAO, 22 CNPJ: 76.017.466/0001-61

' NOTA DE LIQUIDACAO: 011079  EMPENHO: 007880/17 Ordinario

Iﬁrgﬁﬂg 10 MEIO AMB, HABIT, AS. FUNDI, AG 01 Gabinete do Secretario
Dotagdo: 181220111 2 042 339 30.00.00 OUTROS MATERIAIS PARA MANUTE 02679
Projeto/Atividade: MANUTENCAO DA SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE

| Credor: 334 ANDRIELA DE SOUZA FOLMER-ME CNPJICPF: 15 843.500/0002-55

Licitagao: Matinhos
¢ Registro de Prec 1098

Objeto da Despesa: OUTROS MATERIAIS PARA MANUTENC MATERIAL DE CONSUMO

Valor da Liquidagdio: R : i ;
Liquidagdo: RS 459 g7 (quatrocentos e vinte e ***nove reais e oitental
e Sete CEnbavoSkrrkkkkxakdddhdhhkhkdhkkhhd sk dhhorkddbbddkkkdhkkdodkddrkdrrts

| ********t**************‘A‘************************‘k*i’**************ii*******
Retengoes:

Total das Retengdes:

VALOR LIQUIDD: 429,87

0 Recursos Ordinarios (Livres) - Exercicio (

| Analisando a presente despesa, em fase de liquidagao, constatamos:

1 - Nola de Empenho (NE) Original devidamente assinada.

? - Mola Fiscal (NF) original, ou
Fatura, ou
Recibo oniginal, com a assinatura e identificagao do credor, ou
[ Folha de Pagamento de Pessoal elaborada pelo setor competente, ou
Oficio de Diaria, ou
Oficlo de Adiantamento para Despesas com Viagem.,
| Mo caso de despesa vinculada a contrato ou convénio, o pagamento solicitado esta de acorde com o pacluado,

Coincidéncia nos credores constantes na NE, NF & Recibo.

3 -
4 - Correlagdo dos valores constantes na NE, NF e recibo.

| 5- Atestado de servico prestadofrecebimento de matenial, com data, assinatura e identificagao do responsavel,
G -

0 interessado esta emdia com as Certiddes Negativas,

L =

A despesa correspondente aos dados preenchidos neste formulério esta devidamente liquidada, de acordo com o
estabelecido no artigo 63 da Lei 4.320/64.

Considerando as informagoes acima, que significam a Ie%agl.id%q?e da despesai responsabilizo-me pelo pagamento

3 . . w L& &
correspondente a esta liquidagao, cujo valor bruto & R$4 guatrocentos e vinte e

nove reais e oltenta e sete centav{js*******t****'k'ki*i*t*****i**********i**

#************************t**************i*******ft****************ti******i

descontando as dedugbes cabiveis de R$ em conformidade com a Lei.

Matinhos, 17 de Outubro de 2017.




PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

) SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS
CNPJ: 76.017.466/0001-61 CEP: 83.260-000 NOTA DE EMPENHO

8’ End.: Rua Pastor Elias Abrahdo, 22 Fone: 3971-6006
Fax: 3971-6006 E-mall: financas@matinhos.pr.gov.br

Wd nholT
Iﬂﬂu?%‘mflirui}rdinario Orcamentario

ORGAD u 0 MENTARIA ,
oMEIO AMB, HABIT, AS. FUNDI, ACRTCVNMABK ORCAMENTARIA, | Secretario

. 18.122.0111.2.042.3390.39.19.04 SERVICOS GERAIS DE MECANICH couy 2688

CREDOR CPFICNPJ
8334-ANDRIELA DE SOQUZA FOLMER-ME 12.843.500/0002-55
|enoerego AV - Juscelino K.de Oliveira 1. goue 34735444 cpalia tinhos PR
LICITAGAD NUMERO SOLICITAGAD PROC, COMPRA EMISSAD
Registro de Preco 109 3189/2017 |212 04.10.17 04.10.17
VALOR ORGADOD SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL
2.940.500,00 198.303,97 37,93 198.266, 04
[TEM| GUANT, | UNID,| ESPECIFICAGAD VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
1 , FHR | Manutencaoc de veiculos pesados,

com fornecimento de mao de obra
para conserto de veiculos oficia
do Municipio de Matinhos. 75,86 3783
Veic.Cam.Ford Cargo
Flaca:AZY-1214
ORCAMENTOS-367-368

ONT REDUZIDA
RATO f'\ 2016 02699
|FONTE DE RECURSO ToTAL LiGuipo
G-Rdﬁu {55 Efdinarios (Livres) - Exercic 37,93
R - ORDENADOR DA DESPESA
'TEEOQTMM
pamapemato_ Vel iD prefé Murlcipal
RUY REI
CHEQUE N %5 h ¥
) 2H00 eumoo 04 110/ 17 k ~
W r i, O\..J\_)\.._,Cﬁ.
RO

Launacho _ 14 EMITENTE
?// RECIBO

DECLARO{AMOS) PARA OS DEVIDOS FINS QUE RECEBI(EMOS) A IMPORTANCIA DESTA GUIA DE
PAGAMENTO, CORRESPONDENTE AD ACIMA DESCRITO, E PELA QUAL DOU(AMOS) PLENA E IRREVOGAVEL QUITAGAD

NOMEICPF ASSINATURA




DANFSE - Documento Auxiliar da Nota Fluml de Servico Eletronica
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

ESTADO DO PARANA
RUA PASTOR ELIAS ABRAHAO, 22 CNPJ: 76.017.466/0001-61

*N_OTA DE LIQUIDACAO: 011078 ~ EMPENHO: 007881/17 Ordinario T

Orgdo: 10 MEIO AMB, HABIT, AS. FUNDI, AG 01 Gabinete do Secretario
Dotagdo: 181220111 2 042 339 39.00.00 SERVICOS GERAIS DE MECANICA 02639
Projeto/Atividade: MANUTENCAO DA SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE

‘Cmd"" 8334 ANDRIELA DE SOUZA FOLMER-ME CNPJICPF: 15 843.500/0002-55
Licitagao: . Matiuhos

' ¢ Registro de Prec 109

:ﬁﬁle:‘:‘“if“?:“;:_% SERVICOS GERAIS DE MECANICA VE OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS
| ¥R ey 37,93 (trinta e sete reais e *¥***noventa e tres centa

vost*'A'*i‘i‘i‘*'!r***'i'****i‘***ir'i:'Jt*******ti'A"l'**********************‘k*************
**#t##*'t:ti*******i**'!r**i’t*'k*i'******'A"A'***iri:***********‘k*i*****i*#***ii#****

Retengoes: Tas 1,46

Total das Retengdes:
1,46

VALOR LIQUIDO: 36,47

0 Recursos Ordinarios (Livres) - Exercicio
[ |

Analisando a presente despesa, em fase de liquidacao, constatamos:

1 - Nota de Empenho (NE) Original devidamente assinada,

| 7 - Nota Fiscal {NF) original, ou
Fatura, ou
| Recibo original, com a assinatura e identificagdo do credor, ou
| Folha de Pagamento de Pessoal elaborada pelo setor competente, ou
Oficio de Diaria, ou
Oficio de Adiantamento para Despesas com Viagem.
. Mo caso de despesa vinculada a contrato ou convénio, o pagamento solicitado esta de acordo com o pactuado.

3 . Coincidéncia nos credores constantes na NE, MNF & Recibo.

| 4. Correlagio dos valores constanies na NE, NF e recibo.
5 - Aestado de servigo prestadofrecebimento de material, com data, assinatura e identificagao do responsavel,

f - O interessado estd em dia com as Certidoes MNegativas.

|
L

A despesa correspondente aos dados preenchidos neste formulario esta devidamente liquidada, de acordo com o |
| estabelecido no artigo 63 da Lei 4.320/64.

Considerando as informagoes acima, que significam a le%a_}id%%e da despnesat responsabilizo-me pelo pagamento
[ ]

h \ = 5 * k kK
correspondente a esta liquidagéo, cujo valor bruto e RS trinta e sete reais €
noventa e tres centavcs**i*****i*************i’************************‘l‘i**

****‘A‘*i****ir********i"k*************'A'***‘!r**i’***i’******i‘*********‘k****‘kt*i*‘k

descontando as dedugbes cabiveis de R$ em conformidade com a Lei.

1,46
Matinhos, 17 de Outubro de 2017.



PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

| SECRETARIA MUNICIPAL DE R'INANCAS

CNPJ: 76.017.466/0001-61 CEP: 83.260-000
& End.: Rua Pastor Elias Abrahdo, 22 Fone: 3971-6008 NOTA DE EMPENHO
Fax: 39716006 E-mail: financas@matinhos.pr.gov.br

W do Ao ,
|DG7§§%f1anrdinario Orcamentarlio

SRako ANENTARA
ORGAETO AMB, HABIT, AS. FUNDI, AGRICVITACEORGAMENTANA, . Secretario

ooz 18:122.0111.2.042.3390.30.39.99 OUTROS MATERIAIS PARA MANUR ... 2653
CREDOR CPFICNPJ
8334-ANDRIELA DE SQUZA FOLMER-ME 12.843.500/0002-55
lenoerego 2V - Juscelino K.de Oliveira 1.llgowe3473-5444 | pahfatinhos PR
LICITAGAD NUMERD SOLICITAGAD PROC. COMPRA EMISSAD
Registro de Preco 109 3190/2017 {212 04.10.17 04.10.17
VALOR ORGADD SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL
660.498, 00 43.488,89 107,06 43.381,83
|TTEM[ QUANT. [UNID.| ESPECIFICAGAD VALOR UNITARIO VALOR TOTAL

1107,06UN| Valor estimado para agquisicac de
pecas de primeira linha com base
na tabela de precos do Sistema
AUDATEX, adgquiridas no mercado
paralelo, mas com a mesma
gualidade e garantia da original
(Veiculos pesados). 1,00 107,06
Veic.Cam.Ford Cargo
Placa:RZY-7212
ORCAMENTOS-367-368

ONTRATO 2016 meuuzma ——
[FONTE DE RECURS0 TOTAL LiQuIiDo
0-Regursds Or inarios (Livres) - Exercic 107,06
) ORDENADOR DA DESPESA
7 TesourARIA /
DATA DE PAGTO /1o efito Muriicipal
;L ¥ RUY HAUER REICHERT
.yq emmioo 04 410 17
LIQUIDAGAD __ (I i

C// RECIBO

DECLARG{AMOS) PARA OS5 DEVIDOS FINS QUE RECEBIEMOS) A IMPORTANCIA DESTA GUIA DE
PAGAMENTO, CORRESPONDENTE AO ACIMA DESCRITO, E PELA QUAL DOU(AMOS) PLENA E IRREVOGAVEL QUITACAD

EM: -'; l‘r

L NOMEICPF ASSINATURA __ J
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

ESTADO DO PARANA
RUA PASTOR ELIAS ABRAHAO, 22 CNPJ: 76.017.466/0001-61

.NOTA DE LIQUIDACAQ: 011077  EMPENHO: 007882/17 Ordinario

Orgdo: 19 MEIO AMB, HABIT, AS. FUNDI, AG 01 Gabinete do Secretario
Dotagdo: 181220111 2 042 339 30.00.00 OUTROS MATERIAIS PARA MANUTE 02673
Projeto/Atividade: MANUTENCAO DA SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE

| Credor: g334 ANDRIELA DE SOUZA FOLMER-ME CNPJICPF: 15 843.500/0002-55

| Licitagao: Matinhos
' ¢ Registro de Prec 109

‘“bi*““ da Despesa: OUTROS MATERIAIS PARA MANUTENC MATERIAL DE CONSUMO

Valo idacdo: : :
rda Liquidagdo: RS 149 gg (cento e sete reals e seis centavoskxxr*krkkity
| *******************************************i******************************

t********i********************i*********tii****i**i********i******ﬁ**tt*ti

Retengoes:

Total das Retengdes:

VALOR LIQUIDO: 107,06

| 0 Recursos Ordinarios (Livres) - Exercicio |

Analisando a presente despesa, em fase de liquidacao, constatamos:

i - Nola de Empenho (NE) Original devidamente assinada. |

2 - Mota Fiscal (NF) ariginal, ou
Fatura, ou
Recibo original, com a assinatura e identificagéo do credor, ou
Folha de Pagamento de Pessoal elaborada pelo setor competente, ou
Oficio de Diaria, ou
Oficio de Adiantamento para Despesas com Viagem.
No caso de despesa vinculada a contrato ou convénio, o pagamento solicitado esta de acordo com o pacluade.

- Coincidéncia nos credores constantes na NE, NF e Recibo.

- Correlacio dos valores constantes na NE, NF e recibo.
- Atestado de servica prestadofrecebimento de material, com data, assinatura e identificacéo do responsavel,

tn A=

o

- O interessado esta em dia com as Certiddes Negativas. |

A despesa correspondente aos dados preenchidos neste formulario esta devidamente liquidada, de acordo com o
estabelecido no artigo 63 da Lei 4.320/64.

Considerando as informagdes acima, que significam a Ia%alid%dge da despesa{ responsabilizo-me pelo pagamento

correspondente a esta liquidago, cujo valor bruto R$L07, cento e sete reals e Seis
centavgs***** *kk ok ok kR ****************************************************

#*#*****i******#***tii****i******************************t##****i********t

descontando as dedugdes cabiveis de R$ em conformidade com a Lei.

Matinhos, 17 de Outubro de 2017.



£ BANCO DO BRASIL
: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
Cogprovante do Pagamento - Pag202 " 27/10/2017

27/1012017 - BANCO DO BRASIL - 11:30:03

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

FORMA DE PAGAMENTOS: CREDITO EM CONTA CORRENTE

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

AGENCIA: 3850-4 CONTA: 00.000.013.002-8
===========:=================="'_'.'==============’=========2====E=============
DATA DA TRANSFERENCIA: 26/10/2017
NUMERO DO DOCUMENTO: 004910000000
VALOR TOTAL: 1.339,35

x+++++ TRANSFERIDO PARA :

CLIENTE: ANDRIELA DE SOUZA FOLMER-ME

BANCO : 001 - Banco do Brasil S.A.
AGENCIA :1.794-9

CONTA :00.000.013.049-4

Nr. Autenticagao: D.876.E39.E65.2C7.23B



